
 

Klubbchef 
Vi söker Dig som tycker om att arbeta självständigt, är strukturerad och ser möjligheterna med 

utveckling! 

Elitfotbollen i världen, och inte minst i Sverige befinner sig i ett dynamiskt läge där intresset för 
fotbollen ökar kraftigt och med det medieexponeringen samt den allmänna kännedomen. OBOS 
Damallsvenskan rankas just nu som världens femte mest populära liga. Piteå Dam (Piteå IF DFF) är 
föreningen som nu spelar sin trettonde raka säsong i damallsvenskan, vilket är unikt i sig. 
Föreningen med sina tre lag, två elitförberedande flicklag och ett damlag, presterar långt över vad 
man kräva om man ställer motståndarna och dess budgetar i jämförelse. Trots detta, har man nu 
återigen visat att man är ett starkt lag att räkna med i toppen av damallsvenskan. Piteå IF DFF är en 
del av alliansföreningen Piteå IF.  
 

Vi arbetar efter vår värdegrund ”Vi är starkare tillsammans” där alla ska känna sig välkomna, trygga 

och delaktiga. Hos oss möts du av en familjär atmosfär där alla är välkomnande och värnar om 

varandra. Genom stabilitet, samhällsengagemang och sportsliga framgångar bidrar vi med goda 

förebilder inom damfotboll och damidrott i Norrland. 

 

Om tjänsten 

Som klubbchef kommer du att arbeta med att utveckla verksamheten i stort och vara klubbens ansikte 

utåt. Tillsammans med styrelsen och kommittéer kommer du att bedriva ett kort-och långsiktigt arbete 

för att nå uppsatta mål. Arbetsuppgifterna innefattar bland annat ansvar för kansli och dess operativa 

drift, löneadministration, intäktsgenerering, budgetuppföljning, marknadsföring och 

evenemangsplanering. I rollen som Klubbchef ingår även ansvar för utvecklingen projektet Lagkamrat 

och vår väg till att bli hela norra regionens elitfotbollslag. På uppdrag av styrelsen företräder du 

föreningen i officiella sammanhang samt frågor i EFD/SvFF. 

 

Om dig 

För att trivas i rollen som Klubbchef tror vi att du har ett stort eget driv, är positiv och tycker om att 

arbeta med och leda projekt. Vi ser gärna att du har erfarenhet och kunskap från elitidrott. Du är en 

lagspelare som har lätt för att skapa nya relationer samt upprätthålla och utveckla befintliga. Tidigare 

personalansvar är ett plus men inget krav. Stor vikt kommer att läggas vid dina personliga egenskaper.   

 

Om oss 

Vi erbjuder dig ett spännande och varierat arbete med många härliga medspelare. Arbetet är förlagt på 

Piteå IF DFF:s kansli. Som klubbchef agerar du på uppdrag av tillsatt styrelse och rapporterar till 

styrelsens ordförande. 

 

Vill du veta mer är du välkommen att kontakta;  
Jennie Kaarle, Ordförande, 070- 297 23 04 
 
Välkommen med din ansökan via e-post till jennie.kaarle@piteaif.se  
 

Sista ansökningsdag 2023-09-17. Urval och intervjuer kommer att ske löpande och kan komma att 

tillsättas innan sista ansökningsdag. Tillträde enligt överenskommelse, dock senast 2024-01-01. 

mailto:jennie.kaarle@piteaif.se

